

## **TOGÜ İİBF Akademik ve Sosyal Etkinlikler Koordinatörlüğü**

**Koordinatör:** Dr. Öğr. Üyesi Eda PAÇ ÇELİK

**Dâhili:** 2424

**E-posta:** eda.pac@gop.edu.tr

**Koordinatör Yardımcısı:** Arş. Gör. Hatice Nursena YÜCEL

**Dâhili:** 2421

**E-posta:** haticenursena.yucel@gop.edu.tr

**İktisat Bölümü Koordinatörü:** Arş. Gör. Ayşegül KURT

**İşletme Bölümü Koordinatörü:** Dr. Öğr. Üyesi Eda PAÇ ÇELİK

**Kamu Yönetimi Bölümü Koordinatörü:** Arş. Gör. Taylan ŞENGÜL

**Maliye Bölümü Koordinatörü:** Arş. Gör. Muhammed Fatih IŞIKMAN

**Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Koordinatörü:** Arş. Gör. Hatice Nursena YÜCEL

**Sekretarya:** Mesut ŞAKAR

### **Amaç ve Kapsam**

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Akademik ve Sosyal Etkinlikler Koordinatörlüğü'nün amacı, akademik, sosyal ve kültürel etkinlik faaliyetlerini sistemli bir şekilde koordine etmek, faaliyetleri sürdürülebilir ve izlenebilir kılmak; özgün fikirler üretmek, planlamak, uygulamak, izlemek ve iyileştirmektir. Ayrıca fakülte içindeki öğrencilerin, akademik personelin sosyal, kültürel deneyimlerini ve fakülteye olan aidiyetlerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Koordinatörlük olarak, öğrenmeyi, kişisel gelişimi ve esenliği destekleyen pozitif, kapsayıcı ve ilgi çekici bir ortam yaratmak için çalışmak öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Koordinatörlük, Dekan Yardımcılığı Başkanlığında Fakülte Koordinatörü ve Bölüm Koordinatörlerinden oluşmakta; İİBF öğrenci kulüplerinin desteğinden faydalanmaktadır.

Akademik ve Sosyal Etkinlikler Koordinatörlüğü, akademik organizasyonlar, mezuniyet programları, kültürel kutlamalar, kariyer geliştirme etkinlikleri, sosyal geziler ile topluluk oluşturmayı ve katılımı teşvik eden diğer etkinliklerin planlanmasından ve uygulanmasından sorumludur. Ayrıca Koordinatörlük, etkinlik ve girişimleri koordine etmek amacıyla öğrenci organizasyonları, akademik bölümler ve diğer üniversite kuruluşlarıyla yakın iş birliği içinde çalışmaktadır.

### **Koordinatörlüğün Görev ve Sorumlulukları**

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde öğretim elemanlarını ve öğrencileri kapsayan sosyal/kültürel etkinlikleri organize etmek,

- Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin görüş ve önerileri çerçevesinde sosyal/kültürel faaliyetleri revize etmek,
- Fakülte Akademik Kurulu ve Mezuniyet Programı'nın düzenlenmesine yardımcı olmak,

- eřitli gezi/seyahat/spor etkinlikleri organize etmek,
- Akademisyenlerin ve ğrencilerin akademik gelişimlerine katkı sağlayacak sosyal ve kültürel etkinlik konularının belirlemesini sağlamak,
- Farklı STK'ların desteęi ve koordinasyonu ile sosyal ve kültürel etkinlikler düzenleyerek ğrencilerin şehir/toplum hayatına adaptasyonunu güçlendirmek,
- Kurum bünyesinde sosyal ve kültürel etkinliklere duyuru faaliyetlerini dięer koordinatörlüklerle iş birlięi içinde gerçekleştirme,
- Yapılacak etkinliklerin bilgilendirme ve tanıtımının yapılmasını sağlamak.